ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số: 947 /BDGD
                      Quận 7, ngày 24   tháng 8  năm 2018
      Về họp triển khai chuyên môn

 các bộ môn đầu năm học 2018 - 2019

                        Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở công lập.
         Thực hiện kế hoạch năm học 2018 – 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;
          Thực hiện văn bản Số: 2873/GDĐT-TrH của Sở Giáo dục và Đào tạo về họp triển khai chuyên môn các bộ môn đầu năm học 2018 - 2019; Trường Bồi dưỡng giáo dục thông báo đến các cán bộ, giáo viên, mạng lưới chuyên môn tham dự họp theo lịch cụ thể như sau :

	STT
	Bộ môn
	Thời gian
	Thành phần tham dự
	Địa điểm

	1
	Toán
	10 giờ 00 - 11 giờ 30
Thứ Ba, ngày

28/08/2018
	- Cô : Khương Thị Thanh (GV-NHT)
        Mạng lưới chuyên môn
-Cô: Huỳnh Nguyễn cẩm Tú (GV-HTP) Tổ trưởng chuyên môn
	THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa
20 Lý Tự Trọng
Quận 1

	2
	Lịch sử
	14 giờ 00

Thứ Ba, ngày 28/08/2018
	   - Cô: Nguyễn Thị An Tiên (GV-NHT)
- - Cô:Võ Thị Hoàng Nguyệt (GV-TQT)
·           Mạng lưới chuyên môn
	THPT Nguyễn Hữu Thọ
02 Bến Vân Đồn, Phường 12, Quận 4, TP. HCM

	3
	Địa lí
	8 giờ 00

Thứ Ba, ngày 28/08/2018
	- Cô: Nguyễn Thị Hương  (GV-TQT)
- Thầy: Đặng Văn Tuyến ( GV-HTP)
     Mạng lưới chuyên môn
	THPT Trần Quang Khải
343D Lạc Long Quân Phường 5 Quận 11

	4
	Ngữ văn
	10 giờ 00 – 11 giờ 30

Thứ Tư, ngày

29/08/2018
	- Cô: Trần Tiểu Quỳnh  (CV-PGD)

- Cô: Võ Bảo Đào Diễm

   (PHT- trường Nguyễn Thị Thập)

           Mạng lưới chuyên môn
	THPT Chuyên

Lê Hồng Phong

235 Nguyễn Văn Cừ

Phường 4 Quận 5

	5
	Vật lý
	10 giờ 00 – 11 giờ 30

Thứ Tư, ngày 29/08/2018
	· Cô: Nguyễn Thị Kim Ngọc (GV-NTT) Mạng lưới chuyên môn
· Cô: Trần Thị Lan Hương  (GV-TQT) Tổ trưởng chuyên môn
	THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa

20 Lý Tự Trọng

Quận 1

	6
	Hoá học
	10 giờ 00 – 11 giờ 30
Thứ Tư, ngày 29/08/2018
	· Thầy: Lê Ngọc Cát  (PHT- HQV)

- Cô Lê Thị Quý Hiền ( GV-NH )
           Mạng lưới chuyên môn

	THPT Nguyễn Thượng Hiền
649 Hoàng Văn Thụ, Phường 4, Tân Bình

	7
	CN &  nghề phổ thông
	9 giờ 00

Thứ Năm,ngày

30/08/2018
	-Thầy: Phan Tôn Quyền

     Giáo viên (TT.KT.THHN)
- Thầy: Nguyễn Cao Khải  (GV-HTP)

- Cô: Phạm Thị Oanh Kiều  (GV-HQV)-Mạng lưới chuyên môn

	Trung tâm kỹ thuật tổng hợp hướng nghiệp Lê Thị Hồng Gấm

147 Pasteur Phường 6 Quận 3

	8
	Nghề nông nghiệp
	9 giờ 30

Thứ Sáu, ngày 31/08/2017
	-Thầy: Nguyễn Phi Hùng
  (PHT Trường Nguyễn Thị Thập)
           Mạng lưới chuyên môn

	THPT Marie Curie

159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa Quận 3

	9
	Hoạt động ngoài giờ lên lớp
	9 giờ 30

Thứ Bày, ngày 01/09/2017
	· Cô: Nguyễn Thị Hoa

        (PHT trường Nguyễn Hiền)

- Trương Hương Hảo

        (PHT trường Phạm Hữu Lầu)

           Mạng lưới chuyên môn

	THPT Marie Curie 159
Nam Kỳ Khởi Nghĩa Quận 3

	10
	Tiếng Anh
	10 giờ 00 – 11 giờ 30

Thứ Sáu,ngày

07/09/2018
	 - Cô :Đặng Thanh Thúy  (GV-HTP)
 - Thầy: Tôn Thất vinh  (GV-HQV)

 - Cô:Võ Thúy Diệp  (GV-NHT)

          Mạng lưới chuyên môn
	THPT Nguyễn Thị Diệu

12 Trần Quốc Toản Phường 8 Quận 3

	11
	Giáo dục Công dân
	10 giờ 30 – 11 giờ 30

Thứ Ba, ngày 11/09/2018
	- Cô: Nguyễn Thị Thùy Dung (GV-NH)  Mạng lưới chuyên môn

	THPT Bùi Thị Xuân

73 - 75  Bùi Thị Xuân, phường Phạm Ngũ Lão Quận 1

	12
	Tin học
	8 giờ 00 – 11 giờ 00

Thứ Ba, ngày

11/09/2018
	· Thầy: Nguyễn Minh Anh Tuấn
       (CV- PGD&ĐT)

- Thầy: Nguyễn Huỳnh Long Duynh (GV- NHT) Mạng lưới chuyên môn
	THPT Chuyên

Lê Hồng Phong

235 Nguyễn Văn Cừ Phường 4 Quận 5

	13
	Giáo dục thể chất
	10 giờ 00 – 11 giờ 30

Thứ Bảy,ngày

15/09/2018
	· Thầy: Trần Văn Hoàng ( GV-HTP
                  Mạng lưới chuyên môn  -  - Thầy: Lê Đức Thọ (GV-TQT)

· Thầy : Nguyễn Thế Anh  (GV-HQV) Tổ trưởng chuyên môn
	THPT Marie Curie

159 Nam Kỳ Khởi Nghĩa Quận 3

	14
	Âm nhạc
	8 giờ 00

Thứ Bảy, ngày 15/09/2018
	· Thầy: Nguyễn Văn Nghiêm (GV-NHT)

· Cô : Trần Bội Lê  (GV-HQV)

          Mạng lưới chuyên môn
	THCS Âu Lạc 46 Hoàng Việt Phường 4 Quận Tân Bình

	15
	Mỹ thuật
	14 giờ 00

Thứ Bảy, ngày

15/09/2018
	- Cô : Nguyễn Thị Thu Hà (GV-HTP)
            Mạng lưới chuyên môn
	THCS Âu Lạc 46 Hoàng Việt Phường 4 Quận Tân Bình

           Đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo đến các thầy cô có tên nêu trên tham dự  họp đầy đủ, đúng giờ./.
       Nơi nhận :                                                                               KT. HIỆU TRƯỞNG
· Như trên,                                                                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

· Lưu VT.
                                                                                                                                                                     (đã ký))
                                                                                              Trần Ngọc Lợi
2
1